ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.03.2017 ___           №      19/п__

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008  № 8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2017 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 21.12.2016  №5/24, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 29.03.2017 в 10

часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

  1.1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и о приостановлении действия второго

предложения части 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

 1.2. О назначении членов конкурсной комиссии на замещение высшей должности

муниципальной службы главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

  1.3. О проведении конкурса на замещение высшей должности муниципальной

службы главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

 1.4. О внесении и утверждении изменений в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.5. Об отчете о деятельности контрольно-счетной комиссии муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 2016 год.

2

1.6. Информация о ситуации на рынке труда и мероприятия по содействию

занятости населения в 2017 году.

1.7. Информация об организации пассажирских перевозок в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. О требованиях, предъявляемых к

работе такси, контроль за деятельностью этого вида пассажирских перевозок.

  1.8. Информация о ремонте и содержании дорог (тротуаров) в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

  1.9. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  Е.М. Савина